



DNR 299-203/05

Handläggare: Göta Sandin  
Tfn: 08-508 03 294

Till  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

## **29. Deltagande i Eu-projekt konferens i Leicester i England, juni 2005**

### **Förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden beslutar att bevilja biträdande rektor Uxxxx Åxxxxx, fritidspedagogerna Rxxxx Zxxxxxxxx och Kxxxxxxxx Mxxxxxx, Hjulsta skolor, att i tjänsten delta i en konferens i Leicester, England under tiden 16-19 juni 2005.

Jack Kindberg  
Stadsdelsdirektör

Cathrine Önnestam  
Barn och ungdomschef

### **Bilagor**

1. Projektbeskrivning GET-IN
2. Program för konferensdagarna

### **Bakgrund**

Hjulsta skolor deltar i Comenius 3- projektet GET-IN ( Gender, ETHnicity-INTegration through INTernational school projects) och ingår därmed i uppbyggandet av ett nätverk med temat ”lika möjligheter till utbildning mellan flickor och pojkar.” Syftet med nätverket är att uppmuntra till internationella utbytesprojekt mellan mångkulturella skolor i Europa. Nätverkets målgrupp är pojkar och flickor i åldrarna 12-16 år. Speciellt fokus är att öka andelen deltagande flickor med invandrabakgrund att ingå i internationella utbytesprojekt som exempelvis Comenius. Ytterligare målgrupper som prioriteras är elevernas föräldrar, skolledning, skolpersonal, experter från Skolmyndigheter, lokala rådgivare från mångkulturella samhällen, beslutsfattare och rådgivare i Europa.

GET-IN nätverket inbjuder till konferensen i syfte att representanter från skolor som vill starta internationella projekt får träffas, utbyta idéer, knyta kontakter och lära av varandra. Konferensens huvudtema är att diskutera skillnader och likheter ur ett interkulturellt perspektiv i mångkulturella skolor. Deltagande länder är England, Nederländerna, Tyskland, Frankrike, Ungern, Portugal, Turkiet och Sverige. Varje land deltar med 5-10 skolor. Deltagande skolor från Sverige är Annerstaskolan, Huddinge, Borgskolan, Botkyrka, Internationella skolan i Gårdsten, Göteborg och Internationella skolan i Nacka. Projektets koordinator för Sverige är Urban Åström Hjulsta skolor. Tidsperioden för projektet är november 2004 – oktober 2007. Finansiering sker genom medel i projektet.

### **Förvaltningens förslag**

Det internationella perspektivet är ett av de övergripande mål som särskilt omnämns i läroplanerna. Det är viktigt bland annat för att kunna se den egna verkligheten i ett globalt sammanhang, för att skapa internationell solidaritet, för att gemensamt utveckla arbetet jämställdhet mellan könen och förbereda flickor och pojkar för ett samhälle med allt tätare kontakter över nations- och kulturgränser. Projektet GET-IN främjar genusperspektivet, ett högst angeläget skolutvecklingsområde.

Förvaltningen föreslår att Uxxxx Åxxxxx, Rxxxx Zxxxxxxxxx och Kxxxxxxxx Mxxxxxxxx i tjänsten får delta i konferensen i Leicester under tiden 16-19 juni 2005.

SLUT

**AE**

sid 3 (3)